MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL/MT

CONTRATO: Nº 0105.2023 Nº.01º. TERMO ADITIVO

CONTRATADO: CENTRO AMÉRICA, SERVIÇO, GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA

DATA ASSINATURA: 19/12/2024

VIGÊNCIA: 19/12/2024 à 19/12/2025.

VALOR: O valor do presente Termo Aditivo perfaz o montante de R$ 3.750.000,00 (três milhões e setecentos e cinquenta mil reais), que segue:

ITEM UND QUANT ESPECIFICAÇÃO
TAXA
DE
ADMIN
%

QUANTID.
POR 12
MESES

VALOR
TOTAL
ANUAL

1 Reais 1
SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE FROTAS INFORMATIZADO COM FORNECIMENTO DE PRESTA-
DORAS DE SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA OU EMERGENCIAL COM O